
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Paderborn 425 8

2 VfB Osnabrück 456 6

3 MSK Neheim Hüsten 475 4

4 Osnabrücker MC 491 2

5 1.MGC Epe 497 0

Verein Schläge

PAD 79

PAD 81

OS2 82

EPE 84

PAD 87

PAD 89

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Paderborn 425 8

2 VfB Osnabrück 456 6

3 MSK Neheim-Hüsten 3 475 4

4 Osnabrücker MC 491 2

5 1. MGC Epe 497 0

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Vereinsmannschaften

Rach, Dieter

Börger, Jens

Appelmann, Andre

Lipke, Maurice

Lengeling, Sebastian

Mannschaft des Tages
Name

Jütte, Stephan

NBV Bezirksliga 1

1. Spieltag am 21.04.2024 in Paderborn

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Appelmann, Andre,  1. MGC Epe

Schiedsrichter: Gramer, Frank, MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Neuhäuser, Dieter, VfB Osnabrück

Ersatzschiedsrichter: Lingemann , Konrad,  Osnabrücker MC

Turnierleiter: Vahle, Monika, MSK Neheim-Hüsten

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Andre Appelmann Monika Vahle

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

wegen Schnee auf den Bahnen und Wegen.

Alle Spieler informiert das die Wege frei begehbar sind.

Der Rasen ist auf eigene Gefahr zu begehen

Start verschoben zunächst auf 10 Uhr.  Beginn 10:30 Uhr

NBV Bezirksliga 1

1. Spieltag am 21.04.2024 in Paderborn

Minigolf

Turnierprotokoll



1 MGC Paderborn 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Brakhage, Cedric 35 35 26 96 32,000

2 Linnemann, Robin 27 33 33 93 31,000

3 Rach, Dieter 27 27 27 81 27,000

4 Ziegner, Marc Jason 29 28 34 91 30,333

5 Lengeling, Sebastian 27 32 30 89 29,667

6 Jütte, Stephan 25 27 27 79 26,333

7

170 182 177 529

135 147 143 425 28,333

2 VfB Osnabrück 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Louven, Hans 33 30 29 92 30,667

2 Westerwelle, Stefanie 31 32 38 101 33,667

3 Gohl, Michael 35 31 31 97 32,333

4 Neuhäuser, Dieter 34 33 30 97 32,333

5 Lindenblatt , Andreas 31 29 33 93 31,000

6 Börger, Jens 26 29 27 82 27,333

7

190 184 188 562

155 151 150 456 30,400

3 MSK Neheim Hüsten 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Handtke, Michael 35 33 30 98 32,667

2 Gramer, Frank 34 29 28 91 30,333

3 Vahle, Monika 31 34 28 93 31,000

4 Liedhegener, Peter 30 37 29 96 32,000

5 Ittner, Holger 35 34 37 106 35,333

6 Vomhof, Lars 34 29 37 100 33,333

7

199 196 189 584

164 159 152 475 31,667

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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Vereinsmannschaften - Ergebnis



NBV Bezirksliga 1

1. Spieltag am 21.04.2024 in Paderborn

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 Osnabrücker MC 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Lingemann, Konrad 43 34 30 107 35,667

2 Beining, Sophie 36 38 34 108 36,000

3 Wittling, Kiara 37 37 35 109 36,333

4 Laurenz, Gunter 31 33 32 96 32,000

5 Wittling, Marcel 26 34 33 93 31,000

6 Laurenz, Anja 45 42 52 139 46,333

7 Stallkamp, Sebastian 30 35 29 94 31,333

248 253 245 746

160 173 158 491 32,733

5 1.MGC Epe 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Vielhauer, Marieluise 39 44 39 122 40,667

2 Appelmann, Laura 31 30 38 99 33,000

3 Vielhauer, Peter 33 35 40 108 36,000

4 Appelmann, Andre 25 27 32 84 28,000

5 Mönning, Richard 36 34 34 104 34,667

6 van der Wals, Wilfried 34 34 35 103 34,333

7

198 204 218 620

159 160 178 497 33,133

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Jütte, Stephan PAD 66282 H 25 27 27 79 26,333 2

2 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 27 27 27 81 27,000 0

3 Börger, Jens OS2 66945 Sm1 26 29 27 82 27,333 3

4 Appelmann, Andre EPE 29034 H 25 27 32 84 28,000 7

5 Lipke, Maurice PAD 67904 H 31 28 28 87 29,000 3

6 Lengeling, Sebastian PAD 67816 H 27 32 30 89 29,667 5

7 Ziegner, Marc Jason PAD 67985 H 29 28 34 91 30,333 6

8 Gramer, Frank NEH 34359 SM2 34 29 28 91 30,333 6

9 Louven, Hans OS2 66395 SM2 33 30 29 92 30,667 4

10 Lindenblatt , Andreas OS2 133 SM2 31 29 33 93 31,000 4

11 Linnemann, Robin PAD 67817 H 27 33 33 93 31,000 6

12 Vahle, Monika NEH 23 SW2 31 34 28 93 31,000 6

13 Wittling, Marcel MCO 67230 H 26 34 33 93 31,000 8

14 Stallkamp, Sebastian MCO 66480 H 30 35 29 94 31,333 6

15 Apelmeier , Udo OS2 27278 SM2 35 27 32 94 31,333 8

16 Laurenz, Gunter MCO 67322 S-m 1 31 33 32 96 32,000 2

17 Liedhegener, Peter NEH 27921 SM2 30 37 29 96 32,000 8

18 Kneer, Ulrich PAD 413 SM2 28 32 36 96 32,000 8

19 Brakhage, Cedric PAD 38110 H 35 35 26 96 32,000 9

20 Gohl, Michael OS2 41340 SM2 35 31 31 97 32,333 4

21 Neuhäuser, Dieter OS2 48942 Sm1 34 33 30 97 32,333 4

22 Handtke, Michael NEH 40161 SM2 35 33 30 98 32,667 5

23 Appelmann, Laura EPE 36479 D 31 30 38 99 33,000 8

24 Vomhof, Lars NEH 261 H 34 29 37 100 33,333 8

25 Westerwelle, Stefanie OS2 67407 D 31 32 38 101 33,667 7

26 Schulte , Michael OS2 66898 SM2 38 33 30 101 33,667 8

27 Lödige , Maria OS2 36853 SW2 43 25 34 102 34,000 18

28 van der Wals, Wilfried EPE 26404 Sm2 34 34 35 103 34,333 1

29 Mönning, Richard EPE 26414 Sm1 36 34 34 104 34,667 2

30 Ittner, Holger NEH 30373 SM1 35 34 37 106 35,333 3

31 Lingemann, Konrad MCO 48947 S-m 2 43 34 30 107 35,667 13

32 Beining, Sophie MCO 67528 D 36 38 34 108 36,000 4

33 Vielhauer, Peter EPE 36659 Sm2 33 35 40 108 36,000 7

34 Wittling, Kiara MCO 67339 Sch-w 37 37 35 109 36,333 2

35 Lödige , Gerhard OS2 36844 SM2 40 37 39 116 38,667 3

36 Schmitz, Martin OS2 68021 SM2 42 35 42 119 39,667 7

37 Vielhauer, Marieluise EPE 36658 Sw2 39 44 39 122 40,667 5

38 Sammek, Lisa OS2 68124 D 49 41 42 132 44,000 8

39 Laurenz, Anja MCO 67321 S-w 1 45 42 52 139 46,333 10

40 Sammek, Svenja OS2 68125 SW1 57 48 54 159 53,000 9
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Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


PAD NEH EPE OSN OMC

1 35 Jütte, Stephan PAD 66282 H 1 79 26,333 26,333 79

2 44 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 1 81 27,000 27,000 81

3 12 Börger, Jens OS2 66945 Sm1 1 82 27,333 27,333 82

4 67 Appelmann, Andre EPE 29034 H 1 84 28,000 28,000 84

5 40 Lipke, Maurice PAD 67904 H 1 87 29,000 29,000 87

6 38 Lengeling, Sebastian PAD 67816 H 1 89 29,667 29,667 89

7 46 Ziegner, Marc Jason PAD 67985 H 1 91 30,333 30,333 91

8 57 Gramer, Frank NEH 34359 SM2 1 91 30,333 30,333 91

9 16 Louven, Hans OS2 66395 SM2 1 92 30,667 30,667 92

10 39 Linnemann, Robin PAD 67817 H 1 93 31,000 31,000 93

11 52 Vahle, Monika NEH 23 SW2 1 93 31,000 31,000 93

11 13 Lindenblatt , Andreas OS2 133 SM2 1 93 31,000 31,000 93

13 4 Wittling, Marcel MCO 67230 H 1 93 31,000 31,000 93

14 21 Apelmeier , Udo OS2 27278 SM2 1 94 31,333 31,333 94

15 3 Stallkamp, Sebastian MCO 66480 H 1 94 31,333 31,333 94

16 33 Brakhage, Cedric PAD 38110 H 1 96 32,000 32,000 96

17 37 Kneer, Ulrich PAD 413 SM2 1 96 32,000 32,000 96

18 51 Liedhegener, Peter NEH 27921 SM2 1 96 32,000 32,000 96

19 6 Laurenz, Gunter MCO 67322 S-m 1 1 96 32,000 32,000 96

20 15 Gohl, Michael OS2 41340 SM2 1 97 32,333 32,333 97

21 14 Neuhäuser, Dieter OS2 48942 Sm1 1 97 32,333 32,333 97

22 56 Handtke, Michael NEH 40161 SM2 1 98 32,667 32,667 98

23 66 Appelmann, Laura EPE 36479 D 1 99 33,000 33,000 99

23 53 Vomhof, Lars NEH 261 H 1 100 33,333 33,333 100

25 19 Westerwelle, Stefanie OS2 67407 D 1 101 33,667 33,667 101

26 20 Schulte , Michael OS2 66898 SM2 1 101 33,667 33,667 101

27 18 Lödige , Maria OS2 36853 SW2 1 102 34,000 34,000 102

28 73 van der Wals, Wilfried EPE 26404 Sm2 1 103 34,333 34,333 103

29 68 Mönning, Richard EPE 26414 Sm1 1 104 34,667 34,667 104

30 55 Ittner, Holger NEH 30373 SM1 1 106 35,333 35,333 106

31 7 Lingemann, Konrad MCO 48947 S-m 2 1 107 35,667 35,667 107

32 70 Vielhauer, Peter EPE 36659 Sm2 1 108 36,000 36,000 108

33 2 Beining, Sophie MCO 67528 D 1 108 36,000 36,000 108

34 1 Wittling, Kiara MCO 67339 Sch-w 1 109 36,333 36,333 109

35 17 Lödige , Gerhard OS2 36844 SM2 1 116 38,667 38,667 116

36 28 Schmitz, Martin OS2 68021 SM2 1 119 39,667 39,667 119

37 69 Vielhauer, Marieluise EPE 36658 Sw2 1 122 40,667 40,667 122

38 24 Sammek, Lisa OS2 68124 D 1 132 44,000 44,000 132

39 5 Laurenz, Anja MCO 67321 S-w 1 1 139 46,333 46,333 139

40 25 Sammek, Svenja OS2 68125 SW1 1 159 53,000 53,000 159
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Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


